

| | |
|--|--|
| <div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div> | <div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div> |
| Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025 | |

| | |
|---|--|
| Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan | |
| Urusan Pemerintahan | : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN |
| Bidang Urusan | : 3.27 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERTANIAN |
| Unit Organisasi | : 2.09.3.27.3.25.02.0000 Dinas Pangan, Pertanian dan Perikanan |
| Sub Unit Organisasi | : 2.09.3.27.3.25.02.0000 Dinas Pangan, Pertanian dan Perikanan |
| Program | : 3.27.02 PROGRAM PENYEDIAAN DAN PENGEMBANGAN SARANA PERTANIAN |
| Kegiatan | : 3.27.02.2.06 Penyediaan Benih/Bibit Ternak dan Hijauan Pakan Ternak yang Sumbernya dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota Lain |
| Sub Kegiatan | : 3.27.02.2.06.0003 Pengadaan Bibit Ternak yang Sumbernya dari Daerah Kabupaten/Kota Lain |
| SPM | : - |
| Jenis Layanan | : - |
| Sumber Pendanaan | : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) |
| Lokasi | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Kab. Wonosobo, Leksono, Timbang |
| Waktu Pelaksanaan | : Januari s.d Desember |
| Kelompok Sasaran | - |
| Alokasi 2024 | : Rp. 0,00 |
| Alokasi 2025 | : Rp. 2.150.000.000,00 |
| Alokasi 2026 | : Rp. 0,00 |

| | | | | | |
|---|---|---|-----------------|---|---|
| Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan | | | | | |
| Sebelum | | | Sesudah | | |
| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja | Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
| Capaian Program | Produksi ternak (Domba) Produksi ternak (Kambing) Produksi ternak (Sapi Potong) Produksi ternak (Sapi Potong) Produksi ternak (Kambing) Produksi ternak (Domba) Populasi ternak domba Wonosobo sebagai sumber daya genetik lokal Wonosobo | 113.588 ekor 209.521 ekor 22.505 ekor 22.173 ekor 206.425 ekor 113.246 ekor 10.000 ekor | Capaian Program | 113.588 ekor 209.521 ekor 22.505 ekor 22.173 ekor 206.425 ekor 113.246 ekor 10.000 ekor | 113.588 ekor 209.521 ekor 22.505 ekor 22.173 ekor 206.425 ekor 113.246 ekor 10.000 ekor |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 2.050.000.000,00 | Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 2.150.000.000,00 |
| Keluaran | : Jumlah bibit ternak yang sumbernya dari daerah kabupaten/kota lain | 20 Ekor | Keluaran | : Jumlah bibit ternak yang sumbernya dari daerah kabupaten/kota lain | 20 Ekor |
| Hasil | : Meningkatnya Produksi dan Produktivitas Ternak di Kabupaten Wonosobo | 5 % | Hasil | : Meningkatnya Produksi dan Produktivitas Ternak di Kabupaten Wonosobo | 5 % |

| | |
|--|---|
| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | |
| Sub Kegiatan | : 3.27.02.2.06.0003 Pengadaan Bibit Ternak yang Sumbernya dari Daerah Kabupaten/Kota Lain |
| Sumber Pendanaan | : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) |
| Lokasi | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Kab. Wonosobo, Leksono, Timbang |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Jumlah bibit ternak yang sumbernya dari daerah kabupaten/kota lain |
| Waktu Pelaksanaan | : Januari s.d Desember |
| Keterangan | : |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----------------------------|--------|------------|-----|------------------|-----------------------------|--------|------------|-----|------------------|------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | | | 2.050.000.000,00 | | | | | 2.150.000.000,00 | 100.000.000,00 |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | 2.050.000.000,00 | | | | | 2.150.000.000,00 | 100.000.000,00 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 0,00 | | | | | 129.000.000,00 | 129.000.000,00 |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | 0,00 | | | | | 55.750.000,00 | 55.750.000,00 |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 0,00 | | | | | 55.750.000,00 | 55.750.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0024 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 0,00 | | | | | 702.900,00 | 702.900,00 |
| | [#] Hibah Ternak kepada Kelompok yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 0,00 | | | | | 702.900,00 | 702.900,00 |
| | [-] Alat Tulis Kantor | | | | | 0,00 | | | | | 702.900,00 | 702.900,00 |
| | Isi Staples Kecil Spesifikasi : - | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 5 Buah | Buah | 1.980,00 | - | 9.900,00 | 9.900,00 |
| | Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 10 Buah | Buah | 29.700,00 | - | 297.000,00 | 297.000,00 |
| | Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 50 Buah | Buah | 770,00 | - | 38.500,00 | 38.500,00 |
| | Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 50 Buah | Buah | 6.380,00 | - | 319.000,00 | 319.000,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----------------------------|---------------|---------------|-----|-------------|------------------------------|---------------|---------------|-----|---------------|------------------------------------|---------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | | |
| | Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 50 Buah | Buah | 770,00 | - | 38.500,00 | 38.500,00 | |
| 5.1.02.01.01.0025 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover | | | | | 0,00 | | | | | | 1.006.500,00 | 1.006.500,00 |
| | [#] Hibah Ternak kepada Kelompok yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 0,00 | | | | | | 1.006.500,00 | 1.006.500,00 |
| | [-] Kertas | | | | | 0,00 | | | | | | 1.006.500,00 | 1.006.500,00 |
| | Kuarto / A4 / A4s 70 gr Spesifikasi : Sinar Dunia | - | Rim | 0,00 | - | 0,00 | 15 Rim | Rim | 67.100,00 | - | 1.006.500,00 | 1.006.500,00 | |
| 5.1.02.01.01.0026 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak | | | | | 0,00 | | | | | | 330.000,00 | 330.000,00 |
| | [#] Hibah Ternak kepada Kelompok yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 0,00 | | | | | | 330.000,00 | 330.000,00 |
| | [-] Foto Copy | | | | | 0,00 | | | | | | 330.000,00 | 330.000,00 |
| | Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 1000 Lembar | Lembar | 330,00 | - | 330.000,00 | 330.000,00 | |
| 5.1.02.01.01.0027 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos | | | | | 0,00 | | | | | | 3.100.000,00 | 3.100.000,00 |
| | [#] Hibah Ternak kepada Kelompok yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 0,00 | | | | | | 3.100.000,00 | 3.100.000,00 |
| | [-] Materai | | | | | 0,00 | | | | | | 3.100.000,00 | 3.100.000,00 |
| | Materai Spesifikasi : Rp 10.000,00 | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 310 Buah | Buah | 10.000,00 | - | 3.100.000,00 | 3.100.000,00 | |
| 5.1.02.01.01.0029 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer | | | | | 0,00 | | | | | | 1.200.000,00 | 1.200.000,00 |
| | [#] Hibah Ternak kepada Kelompok yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 0,00 | | | | | | 1.200.000,00 | 1.200.000,00 |
| | [-] Tinta Printer Refill | | | | | 0,00 | | | | | | 1.200.000,00 | 1.200.000,00 |
| | Tinta epson 664 70 ml Spesifikasi : - | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 10 Buah | Buah | 120.000,00 | - | 1.200.000,00 | 1.200.000,00 | |
| 5.1.02.01.01.0036 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya | | | | | 0,00 | | | | | | 25.760.600,00 | 25.760.600,00 |
| | [#] Hibah Ternak kepada Kelompok yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 0,00 | | | | | | 25.760.600,00 | 25.760.600,00 |
| | [-] Alat/Bahan Pembinaan Pengembangan Kelembagaan Kelompok | | | | | 0,00 | | | | | | 15.000.000,00 | 15.000.000,00 |
| | Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : - | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | 1 Kelompok x 15000000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 15.000.000,00 | 15.000.000,00 | |
| | [-] Pengadaan Eartag Sapi dan Kambing/Domba | | | | | 0,00 | | | | | | 10.760.600,00 | 10.760.600,00 |
| | Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : - | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | 10760600 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 10.760.600,00 | 10.760.600,00 | |
| 5.1.02.01.01.0052 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | 0,00 | | | | | | 23.650.000,00 | 23.650.000,00 |
| | [#] Hibah Ternak kepada Kelompok yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 0,00 | | | | | | 23.650.000,00 | 23.650.000,00 |
| | [-] Makanan dan Minuman Pembinaan Kelompok | | | | | 0,00 | | | | | | 17.325.000,00 | 17.325.000,00 |
| | Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 315 Orang | Orang / Kali | 15.000,00 | - | 4.725.000,00 | 4.725.000,00 | |
| | Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 315 Orang | Orang / Kali | 40.000,00 | - | 12.600.000,00 | 12.600.000,00 | |
| | [-] Makanan dan Minuman Rapat Tim Teknis | | | | | 0,00 | | | | | | 2.200.000,00 | 2.200.000,00 |
| | Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 40 Orang | Orang / Kali | 15.000,00 | - | 600.000,00 | 600.000,00 | |
| | Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 40 Orang | Orang / Kali | 40.000,00 | - | 1.600.000,00 | 1.600.000,00 | |
| | [-] Makanan dan Minuman Sosialisasi | | | | | 0,00 | | | | | | 4.125.000,00 | 4.125.000,00 |
| | Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 75 Orang | Orang / Kali | 15.000,00 | - | 1.125.000,00 | 1.125.000,00 | |
| | Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 75 Orang | Orang / Kali | 40.000,00 | - | 3.000.000,00 | 3.000.000,00 | |
| 5.1.02.02 | Belanja Jasa | | | | | 0,00 | | | | | | 43.500.000,00 | 43.500.000,00 |
| 5.1.02.02.01 | Belanja Jasa Kantor | | | | | 0,00 | | | | | | 43.500.000,00 | 43.500.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0003 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia | | | | | 0,00 | | | | | | 21.600.000,00 | 21.600.000,00 |
| | [#] Hibah Ternak kepada Kelompok yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 0,00 | | | | | | 21.600.000,00 | 21.600.000,00 |
| | [-] Honor Narasumber Rapat Tim Teknis | | | | | 0,00 | | | | | | 21.600.000,00 | 21.600.000,00 |
| | Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan | - | Orang / Jam | 0,00 | - | 0,00 | 24 Orang | Orang / Jam | 900.000,00 | - | 21.600.000,00 | 21.600.000,00 | |
| 5.1.02.02.01.0042 | Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan | | | | | 0,00 | | | | | | 21.900.000,00 | 21.900.000,00 |
| | [#] Hibah Ternak kepada Kelompok yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 0,00 | | | | | | 21.900.000,00 | 21.900.000,00 |
| | [-] Jasa Pelaksana Transaksi Keuangan | | | | | 0,00 | | | | | | 21.900.000,00 | 21.900.000,00 |
| | Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 1 Miliar sd 2.5 Miliar | - | Orang / Bulan | 0,00 | - | 0,00 | 10 Orang / Bulan | Orang / Bulan | 1.100.000,00 | - | 11.000.000,00 | 11.000.000,00 | |
| | Pejabat Pembuat Komitmen Spesifikasi : Pagu Anggaran sd 100 Juta | - | Orang / Paket | 0,00 | - | 0,00 | 21 Orang / Paket | Orang / Paket | 400.000,00 | - | 8.400.000,00 | 8.400.000,00 | |
| | Penyiap Dokumen Kegiatan/ Petugas Akuntansi Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 1 Miliar sd 2,5 Miliar | - | Orang / Bulan | 0,00 | - | 0,00 | 10 Orang / Bulan | Orang / Bulan | 250.000,00 | - | 2.500.000,00 | 2.500.000,00 | |
| 5.1.02.04 | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 0,00 | | | | | | 29.750.000,00 | 29.750.000,00 |
| 5.1.02.04.01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 0,00 | | | | | | 29.750.000,00 | 29.750.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0003 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 0,00 | | | | | | 29.750.000,00 | 29.750.000,00 |
| | [#] Hibah Ternak kepada Kelompok yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 0,00 | | | | | | 29.750.000,00 | 29.750.000,00 |
| | [-] BBM Survey, Seleksi dan Monitoring Kelompok | | | | | 0,00 | | | | | | 3.500.000,00 | 3.500.000,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----------------------------|-----------------|---------------|-----|----------------------|-----------------------------|-----------------|---------------|-----|----------------|------------------------------------|-----------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | | |
| | Pertamax Spesifikasi : - | - | Liter | 0,00 | - | 0,00 | 3500000 Rupiah | Liter | 1,00 | - | 3.500.000,00 | 3.500.000,00 | |
| | [-] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Seleksi CPCL, Pembinaan, Monitoring Kelompok | | | | | 0,00 | | | | | | 26.250.000,00 | 26.250.000,00 |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 8 Jam | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 50 Orang / Hari | Orang / Hari | 75.000,00 | - | 3.750.000,00 | 3.750.000,00 | |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 8 Jam | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 150 Orang / Hari | Orang / Hari | 150.000,00 | - | 22.500.000,00 | 22.500.000,00 | |
| 5.1.05 | Belanja Hibah | | | | | 2.050.000.000,0 0 | | | | | | 2.021.000.000,0 0 | -29.000.000,00 |
| 5.1.05.05 | Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia | | | | | 2.050.000.000,0 0 | | | | | | 2.021.000.000,0 0 | -29.000.000,00 |
| 5.1.05.05.02 | Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar | | | | | 2.050.000.000,0 0 | | | | | | 2.021.000.000,0 0 | -29.000.000,00 |
| 5.1.05.05.02.0002 | Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar | | | | | 2.050.000.000,0 0 | | | | | | 2.021.000.000,0 0 | -29.000.000,00 |
| | [#] Hibah Ternak kepada Kelompok yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 2.050.000.000,0 0 | | | | | | 2.021.000.000,0 0 | -29.000.000,00 |
| | [-] Kelompok Tani ARUM Dukuh Gedegan RT 03 RW 01 Desa Tlogojati Kec. Wonosobo | | | | | 100.000.000,00 | | | | | | 94.000.000,00 | -6.000.000,00 |
| | Penerima Hibah : Kelompok Tani ARUM Bentuk Hibah : Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Alamat : Dukuh Gedegan RT 03 RW 01 Desa Tlogojati Kecamatan Wonosobo Spesifikasi :... | 100000000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 100.000.000,00 | 94000000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 94.000.000,00 | -6.000.000,00 | |
| | [-] Kelompok Tani Berkah Dusun Pagedangan Desa Wonokampir Kecamatan Watumalang | | | | | 100.000.000,00 | | | | | | 94.000.000,00 | -6.000.000,00 |
| | Penerima Hibah : Kelompok Tani Berkah Bentuk Hibah : Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Alamat : Dusun Pagedangan Desa Wonokampir Kecamatan Watumalang Spesifikasi : | 100000000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 100.000.000,00 | 94000000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 94.000.000,00 | -6.000.000,00 | |
| | [-] Kelompok Tani Bico Jaya Buana Desa Maron Kecamatan Garung | | | | | 100.000.000,00 | | | | | | 94.000.000,00 | -6.000.000,00 |
| | Penerima Hibah : Kelompok Tani Bico Jaya Buana Bentuk Hibah : Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Alamat : Desa Maron kecamatan Garung Spesifikasi : | 100000000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 100.000.000,00 | 94000000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 94.000.000,00 | -6.000.000,00 | |
| | [-] Kelompok Tani Bulujaya Dusun Kalikuning Desa Kalikuning Kecamatan Kalikajar | | | | | 100.000.000,00 | | | | | | 94.000.000,00 | -6.000.000,00 |
| | Penerima Hibah : Kelompok Tani Bulu Jaya Desa Kalikung kecamatan Kalikajar Bentuk Hibah : Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Alamat : Desa Kalikuning Spesifikasi : | 100000000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 100.000.000,00 | 94000000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 94.000.000,00 | -6.000.000,00 | |
| | [-] Kelompok Tani Depok Berkarya Dusun Depok Desa Krinjing Kecamatan Watumalang | | | | | 100.000.000,00 | | | | | | 94.000.000,00 | -6.000.000,00 |
| | Penerima Hibah : Kelompok Tani Depok Berkarya Bentuk Hibah : Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Alamat : Dusun Depok Desa Krinjing Kecamatan Watumalang Spesifikasi : | 100000000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 100.000.000,00 | 94000000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 94.000.000,00 | -6.000.000,00 | |
| | [-] Kelompok Tani Dusun Kyuni Desa bogoran kecamatan Sapuran | | | | | 80.000.000,00 | | | | | | 94.000.000,00 | 14.000.000,00 |
| | Penerima Hibah : Kelompok Tani Dusun Kyuni Bentuk Hibah : Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Alamat : Dusun Kyuni Desa Bogoran kecamatan Sapuran Spesifikasi : | 80000000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 80.000.000,00 | 94000000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 94.000.000,00 | 14.000.000,00 | |
| | [-] Kelompok Tani Karya Tani Dusun Wilahan Desa Cledok Kecamatan Kaliwiro | | | | | 40.000.000,00 | | | | | | 37.600.000,00 | -2.400.000,00 |
| | Penerima Hibah : Kelompok Tani Karya Tani, Cledok, Kaliwiro Bentuk Hibah : Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Alamat : Cledok, Kaliwiro Spesifikasi : | 40000000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 40.000.000,00 | 37600000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 37.600.000,00 | -2.400.000,00 | |
| | [-] Kelompok Tani Krajan Desa Ropoh Kecamatan Kepil | | | | | 100.000.000,00 | | | | | | 94.000.000,00 | -6.000.000,00 |
| | Penerima Hibah : Kelompok Tani Krajan Bentuk Hibah : Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Alamat : Desa Ropoh Kecamatan Kepil Spesifikasi : | 100000000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 100.000.000,00 | 94000000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 94.000.000,00 | -6.000.000,00 | |
| | [-] Kelompok Tani Makmur Sejahtera Dusun Payadan Desa Ngadisono Kecamatan Kaliwiro | | | | | 150.000.000,00 | | | | | | 141.000.000,00 | -9.000.000,00 |
| | Penerima Hibah : Kelompok Tani Makmur Sejahtera Bentuk Hibah : Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Alamat : Dusun Payadan Desa Ngadisono Kecamatan Kaliwiro Spesifikasi :... | 150000000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 150.000.000,00 | 141000000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 141.000.000,00 | -9.000.000,00 | |
| | [-] Kelompok Tani "Mega Andalan" Dusun Lamuk Desa Kalidesel Kecamatan Watumalang | | | | | 0,00 | | | | | | 94.000.000,00 | 94.000.000,00 |
| | Penerima Hibah : Kelompok Tani "Mega Andalan" Bentuk Hibah : Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Alamat : Dusun Lamuk Desa Kalidesel Kecamatan Watumalang Spesifikasi : | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | 94000000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 94.000.000,00 | 94.000.000,00 | |
| | [-] Kelompok Tani MJA Desa Surojoyo Kecamatan Sapuran | | | | | 0,00 | | | | | | 70.500.000,00 | 70.500.000,00 |
| | Penerima Hibah : Kelompok Tani MJA Bentuk Hibah : Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Alamat : Desa Surojoyo Kecamatan Sapuran Spesifikasi : | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | 70500000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 70.500.000,00 | 70.500.000,00 | |
| | [-] Kelompok Tani Ngudi Mulyo Kelurahan Wonoroto Kecamatan Watumalang | | | | | 100.000.000,00 | | | | | | 94.000.000,00 | -6.000.000,00 |
| | Penerima Hibah : Kelompok Tani Ngudi Mulyo Bentuk Hibah : Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Alamat : Kelurahan Wonoroto Kecamatan Watumalang Spesifikasi : | 100000000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 100.000.000,00 | 94000000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 94.000.000,00 | -6.000.000,00 | |
| | [-] Kelompok Tani NgudiraharjoDesa Talonombo Kecamatan Sapuran | | | | | 100.000.000,00 | | | | | | 0,00 | -100.000.000,00 |

| Tim Anggaran Pemerintahan Daerah | | | | |
|----------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| No | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| Data Kosong | | | | |